
Her kan du skrive navnet på den nye identitet.



Angiver, om du skal skrive en adgangskode for at bruge denne konto.



Her kan du skrive en adgangskode.



Her kan du bekræfte adgangskoden.



Klik her for at ændre adgangskoden



Her kan du skrive den gamle adgangskode.



Her kan du skrive den nye adgangskode.



Viser de tilgængelige identiteter.



Sletter den valgte identitet. Du kan ikke fjerne den identitet, som du i øjeblikket er logget på med.



Her kan du skrive adgangskoden for den identitet, du vil redigere eller slette.



Klik her for at ændre en eksisterende identitet, tilføje en ny identitet eller ændre standardidentiteten ved start.



Klik her for at tilføje en ny identitet.



Klik her for at ændre navnet eller adgangskoden for en identitet.



Angiver, om den valgte identitet skal bruges, når det første program, der registrerer identitet, starter.
Programmer kan bruge standardidentiteten til forskellige formål. Se i Hjælp i de pågældende programmer for at 
få yderligere oplysninger.



Angiver, hvilken identitet, der skal bruges, når det første program, der registrerer identitet, starter. 



Klik her for at lære mere om brug af adgangskode i forbindelse med identiteten.



Angiver den identitet, der skal bruges, når et program, der ikke registrerer identitet, starter.



Logger af den aktuelle identitet og lukker alle programmer, der registrerer identitet.



Identitetsadgangskoder

Du kan konfigurere identiteten til at bede om en adgangskode, når du logger på eller skifter fra en anden 
identitet. Dette forhindrer andre brugere i at logge på som dig. Du skal også skrive en adgangskode for at slette 
identiteten eller ændre indstillingerne for identiteten. 
Tilføjelse af en adgangskode til identiteten gør det mere vanskeligt for andre brugere at få adgang til dine filer. 
Det sikkerhedsniveau, som en adgangskode giver, er imidlertid minimalt. Selvom du bruger en adgangskode, er 
det muligt for andre brugere at få adgang til dine filer. 




